



Faktúra číslo : 1020230069

Objednávka číslo : 15/2023

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Trst'any

Trst'any 20

044 45 Bidovce

OBEC TRST'ANY

Dátum:

15.5.2023

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje: Monor

Dodávateľ :

SIVEX, s.r.o.

Bzovicka 30
85107 Bratislava
SLOVENSKO
IČO: 46485732

DIČ: 2023431399

IČ DPH: SK2023431399

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd Sro,
Vložka číslo: 79219/B
Banka : Tatra banka a.s. Bratislava
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 0907 728 473
Faktúru vyhotovil : Satko Marian

Odberateľ :

Obec Trst'any
Trst'any 20
044 45 Bidovce
SLOVENSKO

IČO: 00324825

DIČ: 2021245094

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

05.05.2023

05.05.2023

04.06.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Poštová zásielka

Číslo účtu : 2920871289/1100

IBAN : SK38 1100 0000 0029 2087 1289

Suma : 390,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020230069

Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži ako dodací list. Tovar zostáva
majetkom firmy SIVEX, s.r.o. až do uhradenia celkovej sumy faktúry.
Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle § 369 a §
502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,05 % z celkovej fakturovanej
čiastky za každý deň omeškania.

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Zrkadlo dopravné STANDARD Ø 800 mm	2,00	ks	155,00	186,00	20	310,00	62,00	372,00
2		Dopravné a balné	1,00	súbor	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00

Základ pre DPH 20 % : 325,00

DPH 20 % : 65,00

Celková suma s DPH

390,00

Celková fakturovaná suma: EUR

390,00

Podpis a pečiatka :

SIVEX s.r.o. ②

Bzovicka 30 85107 BRATISLAVA

IČO: 46485732 IČ DPH: SK2023431399

www.sivex.sk sivex@sivex.sk



PAY by square